# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 16 اکتوبر 2002ء، 9 شعبان 1423 ہجری - 16 اکتوبر 1381ء شمس جلد 52-87 نمبر 236

## سب کاموں میں برکت کی دعا

حضرت بسر بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ یہ دعا کرتے تھے اے اللہ سب کاموں میں ہمارا انجام بخیر کر اور ہمیں دنیا کی رسوائی اور آخرت کے عذاب سے نجات دے۔

(مسند ترمذی حاکم - کتاب المناقب ذکر بسر جلد 3 ص 683 - حدیث نمبر 6508)

## عشرہ وقف جدید